
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Bad Dübe… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 5 10 15 4

25

0
16

1
17

2
21

7
22

11
25

13
Auszeit

21:19

Ende
10:27

B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 1 5 20 7

229 17 13

12:15 16:2012:15

16:19 16:19
╳
12

1
13

2
16

6
21

9
22

10 Auszeit

6:6
9:11

S
A
T
Z

2

Start
10:30

B  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 1 5 20 7

2512

10:12

25:24
0
12
24

2
15
25

3
16

4
18

5
20

9
23

Auszeit

5:10
23:22

Ende
10:57

A  SV Bad Dübe… R

I II III IV V VI Punkte

3 13 5 10 15 4

27

╳
12
23

1
13
24

5
15
27

7
18

8
19

11
20

Auszeit

12:12
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:00

A  SV Bad Dübe… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 5 10 15 4

25

1
8
19

2
10
21

4
11
24

5
12
25

6
13

7
15 Auszeit

19:21

Ende
11:26

B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 1 5 17 7

2318 9 13

7:6 17:19 17:19

14:1322:22 22:22
╳
9
17

1
10
21

2
11
22

3
13
23

5
14

7
16

Auszeit

17:18
21:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Männer
Männer

B  SV Reudnitz III vs. SV Bad Düben II A

Spiel 113 05.04.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Quartiersschule
Ihmelstraße

04315 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Reudnitz… 13/14

1 Hanitzsch, Norman X

4 Richter, Marcus X
5 Feser, Stephan X
7 Büttner, Benjamin X
8 Ertelt, Felix

9 Becker, Sascha X
11 Kummer, Louis X
12 Lindhorst, Andreas X
13 Fretzer, Markus X
15 Eckert, Scott X

17 Philipp, Oliver X
18 Müller, Max X
20 Kaczorowski, Fynn X

B  Libero

15 Eckert, Scott X

B  Offizielle

T Ertelt, Felix

C

A  SV Bad Dübe… 10/14

3 Nordt, Stefan X
4 Güttner, Andreas X
5 Tiesies, Stefan X

10 Deinert, Stefan X

11 Güttner, Ricardo
12 Stadler, Tobias X
13 Petersen, Martin X
15 Rothfeld, Tim X
25 Wolf, Sebastian

69 Klimczak, Stefan

A  Libero

12 Stadler, Tobias X

A  Offizielle

T Güttner, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Reudnitz… SV Bad Dübe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 22 1 27 25 1 0 1
2 2 0 25 2 27 27 1 0 2
2 6 0 23 3 26 25 1 0 1

4
5

6 13 0 70 80 77 3 0 4
Start: 10:00 Ende: 11:26 Dauer: 1:26

Sieger: SV Bad Düben II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schindler, Vincent 1 Herzberg, Carl
2 Voß, Robert 2 Hamisch, Fabian

Schr. Labowski, Benjamin
Assist. Böttger, Vincent

Dokument erstellt: 05.04.2025 11:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


