Bezirkspokal Männer

Männer

B SV Reudnitz III vs. SV Bad Düben II A

Spiel 113

05.04.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Quartiersschule Ihmelstraße 04315 Leipzig



				S		art :00	A	SV Ba	d Düb	e	s	En 10	de :27	B) SV Re	eudnit	z	R
	Au	ıfsch	nlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	tau	fstellung		3	13	5	10	15	4		11	4	1	5	20	7	
Aufstellung		9	Spielernr.	<u> </u>	Ť						25			(9)		17	(13)	22
Aufst	Auswechsel- spieler	Sı	pielstand	Z										12:15		16:20	12:15	
														16:19			16:19	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 16	1 17	2 21	7 22	11 23	13	Auszeit	X 12	1 13	2 16	6 21	9 22	10	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_			_ '		٩		21:19)		-	<u> </u>		6:6 9:11
					St	art		\ C\ / D -				En	de	6	\ C\ L			В

S	Sta 10:	art :30	(B)	SV Re	eudnit	z	S	Ende 10:57		A	SV Ba	d Düb	е	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	4	1	5	20	7		3	13	5	10	15	4	
<u> </u>	(12)						25							27
Z	10:12													
	25:24													
2	0 12	2 15	3 16			9 23	Auszeit	X 12	1 13	5 15	7 18	8 19	11 20	Auszeit
	24	<u> </u>	0	10	20	23	5:10 23:22	23	24	Ď	10		20	12:12 20:23

	T			S		tart 1:00 A SV I		SV Ba	Bad Dübe		S	Ende 11:26		B SV Reudnitz				R
	Αι	ufschla	gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
υg	Sta	rtaufst	ellung		3	13	5	10	15	4		12	4	1	5	17	7	
Aufstellung	0	Spi	elernr.	Ŀ							25		(18)	9			(13)	23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	lstand	Z									7:6	17:19			17:19	
													14:13	22:22			22:22	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 8	2 10	4 11	5 12	6 13	7 15	Auszeit	X	1 10	2 11	3 13	5 14	7 16	Auszeit
	runden	3.	7. 8.		19		24	12 ②5	13		19:21	17		22	13 23			17:18 21:21

S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
_														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge				
jg.	Star	rtauf	stellung	1			
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
TZ																					
5							Auszeit							Auszeit							Auszei

	B	SV Reudnitz 13	/14		SV Bad Dübe 10	/14
е	1	Hanitzsch, Norman	Χ	9	SV Buu Bube	, 1-
	4	© Richter, Marcus	Χ	3	Nordt, Stefan	Χ
	5	Feser, Stephan	Χ	4	Güttner, Andreas	Χ
	7	Büttner, Benjamin	Χ	5	© Tiesies, Stefan	Χ
	8	Ertelt, Felix		10	Deinert, Stefan	Χ
	9	Becker, Sascha	Χ	11	Güttner, Ricardo	
	11	Kummer, Louis	Χ	12	Stadler, Tobias	Χ
	12	Lindhorst, Andreas	Χ	13	Petersen, Martin	Χ
	13	Fretzer, Markus	Χ	15	Rothfeld, Tim	Χ
_	15	Eckert, Scott	Χ	25	Wolf, Sebastian	
1	17	Philipp, Oliver	Χ	69	Klimczak, Stefan	
١	18	Müller, Max	Χ			
4	20	Kaczorowski, Fynn	Χ	(4)	Libero	
1	B	Libero		12	Stadler, Tobias	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erge						
(3) 9	SV F	Reud	eudnitz						
Α	W	G	Р	Satz						
2	5	0	22	1						
2	2	0	25	2						
2	6	0	23	3						
				4						
				5						
6	13	0	70							

TO Mullel, Max		A 1.15
20 Kaczorowski, Fynn	Χ	(A) Libero
B Libero		12 Stadler, Tobias X
15 Eckert, Scott	Χ	OSSI-I-II-
B Offizielle		(A) Offizielle
T Ertelt, Felix		T Güttner, Andreas E
		<u> </u>

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schindler, Vincent	1	Herzberg, Carl
2	Voß, Robert	2	Hamisch, Fabian
		Schr.	Labowski, Benjamin

Assist. Böttger, Vincent

Bemerkungen

Start: 10:00 Ende: 11:26 Dauer: 1:26

Ergebnisse

Satz Dauer

3

Sieger: SV Bad Düben II

SV Bad Dübe... (A

27 **27** 1 0 2 26 **25** 1

80 77 3 0 4